
苺とアップルサイダービネガーの自家製シュラブ

自家製ジンジャーエール

ドリップコーヒー

アイスラテ

ホットラテ

アールグレイ

ダージリン

レモンジンガー 

カモミール

ペパーミント

¥300

¥400

¥200

¥350

¥350

¥300

¥300

¥300

¥300

¥300

Homemade Shrub

Craft Ginger Ale

Drip Coffee

Ice Latte

Hot Latte

Earl Grey

Darjeeling

Lemon Zingar

Chamomile

Peppermint

L u n c h  D r i n k

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF TAX.
上記は消費税を含む金額です。

（シュラブは北米で飲まれているフルーツビネガーのソーダ割です）

L u n c h  M e n u

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF TAX.
上記は消費税を含む金額です。

Hamburger 2500
熟成肉バーガー、自家製フレンチフライ添え

Dry Aged  Beef Burger with Homemade French Fries

Lunch Dessert 500

Weekly Pasta 1200
淡路製麺の生パスタ
カジキマグロとハーブのオイルパスタ

Spaghetti with Sword Fish and Herb 

＋150＊ グルテンフリーパスタへのご変更

Side Sauce
香川本鷹の自家製アリッサ

自家製チミチュリソース

House made Harissa

House made Cimichurri Sauce

+200

+200

Choice of Beef

ブラックアンガス サーロインの炭火焼き
かめびし醤油のガーリックホイップバター
クリスピーポテトと自家製マスタード

和牛経産牛サーロインの炭火焼き
自家製粒マスタードと瀬戸内の塩

2500
3200

5400

Grilled Black Angus Steak，Crispy Potato

Grilled Japanese Beef Sirloin Steak

and Kamebishi Soy Sauce and Garlic Whipped Butter 

Homemade Mustard and Salt from Setouchi

＊ お肉の大きさ２００g以上をご希望の方はスタッフまでお尋ねください。

150g

200g

200g

【小さいケールサラダ付き】

若鶏と香味野菜のスパイストマト煮込み　
クミンライス添え
Spiced Tomato Braised Chicken and Vegetable
Cumin Rice

Weekly Plate Lunch 1200【小さいケールサラダ付き】

匠の大山鶏の炭火焼きと5種のハーブサラダ
クリーミーパルメザンドレッシングと自家製グラノラ
Grilled Daisen Chicken with Fresh Herb Salad
Creamy Parmesan Dressing and Homemade Granola

Chicken Dish 1500【ガーリックトースト付き】

【小さいケールサラダ付き】

【小さいケールサラダ付き】


